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Ne Düşünüyoruz 
 
“Başkalarını da kendini sevdiğin gibi sev.” Yeni Ahit’teki bu cümle, bizi etkileyen 
nadir sayıda cümlelerden birisidir. 
 
„Eğer Allah (C.C.) dileseydi elbette sizi tek bir ümmet yapardı. Fakat verdiği 
şeylerde sizi imtihan etmek için ümmetlere ayırdı. Öyleyse iyiliklerde yarışın. 
Hepinizin dönüşü Allah’adır. O zaman anlaşmazlığa düşmüş olduğunuz şeyleri 
size bildirecektir.” (Kuran-ı Kerim 5,48) 
 
İncil, Kuran-ı Kerim ve diğer başka dinlerin hükümleri de benzer  ifadelerle bizleri 
başkalarını (insanları) sevmeye ve barışa davet etmektedir. 
 
Bizler vakıf içinde farklı dinlere mensup özellikle Hiristiyan ve Müslüman 
kişilerden oluşan camiada hizmet veren bireyler olarak, hedefimiz olan bizi 
birbirimizden ayıran yanlarımızı ön plana çıkartmak yerine, farklılıklara hoşgörü 
ile yaklaşarak, bizi birbirimize bağlayacak ortak yanlarımızı ön plana çıkaran  
çalışmalara  katkıda bulunmak istiyoruz. 
 
Neyi Destekliyoruz 
 
Bizler faaliyetlerimiz ile  barış içinde birlikte yaşayabilmemizi kolaylaştıran  
karşılıklı anlayışı ve hoşgörüyü teşvik ediyoruz. 
 
Bundan dolayı örneğin hem pedagojik eğitim seminerlerini hem de  farklı dinlere 
ve kültürlere mensup kişiler arasındaki temas ve beraberliklerini sağlayan 
(örneğin sporda, müzikte, edebiyatta)  projeleri desteklediğimiz gibi,  dinlerarası 
anlayışı  içeren başka projeleri de destekliyoruz. 
 
Bunun yanında, hastahanelerde yatan müslüman hastalar ve tedavi süreçleri 
üzerine bilimsel çalışmaların yapılması gibi, halka açık iftar yemeklerini 
düzenleyerek İslam dinine ve diğer dinlere mensup kişilerin temas etmelerini ve 
kaynaşmalarını sağlamak için kendi projelerimizi hayata geçiriyoruz. Ayrıca birde 
Arap-Alman öğrenci değişim programı  gerçekleştirdik.    
 
Eğer sizde dinler arası dialog, anlayışı alanlarında faaliyet içinde bulunmak 
istemeniz ve  hayata geçirilmek istenenen projede finansman açığı bulunması 
durumunda, bizimle irtibata geçmekte tereddüt etmeyiniz. Şayet düşündüğünüz 
proje bizim teşvik yönetmenliğimize ve tüzüğümüze uygun olması durumunda 
yardımcı olmaktan mutluluk duyarız. Diğer başka  her türlü kişisel iş birliğine 
açığız. 
 
Eposta yoluyle bizimle irtibata geçebilirsiniz info@buhmann-stiftung.de    veya 
telefon ile müdürümüz Sayın Busse ile irtibata geçebilirsiniz: 0511-329001. 


